



Årsberetning FAU Hovin Skole Orgnr 920 421 792

Skoleåret 2021/2022

Skolen vår har ca. 280 elever fordelt på 1. – 7. trinn. Hovin skole er en PALS-skole (Positiv atferd, støttende læringsmiljø og samhandling i skolen) som dyrker det positive hos elever og ansatte.

Skolen jobber systematisk og kontinuerlig med skolemiljøet for å skape et trygt og godt leke- og læringsmiljø. Dette året er det innført et årshjul for sosiallæring med de månedlige temaene; inkludering & omsorg, toleranse, respekt, empati, ansvar, kommunikasjon, selvkontroll, samhold, positiv selvhevdelse og samarbeid.

FAU representanter for skoleåret 2021/2022:

Klasse 1A:	Tobias D. H. Dahlgren	Representant KFG
Klasse 1B:	Yasser Hameed	Kasserer
Klasse 2A:	Kristin Riborg	
Klasse 2B:	Angela Tombre F. Hjelle	
Klasse 3A:	Rigmor Lyngra Jensen	
Klasse 3B:	Siw Langengen Thingelstad	Skolepatruljeansvarlig
Klasse 4A:	Ingund Hjelle Solheim	Nestleder / leder / medlem SU/SMU
Klasse 4B:	Merethe Straumsnes	
Klasse 5A:	Tone Bjerkestrand	Sekretær
Klasse 5B:	Kristine Karlsen	Vara SU
Klasse 6A:	Isma Qamar	Vara KFG
Klasse 6B:	Aage Gjelsvik	Nøkkelansvarlig
Klasse 7A:	Vidar Hansen	
Klasse 7B:	Ines Rønning	(Tone Hassel var repr. ut september -21)

Representanter i Skolemiljøutvalget (SMU):

Matas Rasimas	Leder	Elevrådet
Madina Wared	Nestleder	Elevrådet
Petter V. Hansen	Medlem	Elevrådet
Karen Hjertvik Gjelsvik	Vara	Elevrådet
Constanse A. Solberg	Vara	Elevrådet
Helle L. Richardsen	Vara	Elevrådet
Ingund H. Solheim	Leder	Representant for FAU
Kristine Karlsen	Vara	Representant for FAU
Hege Sørensen		Representant ikke ped.personale
Line Bekkevold	Vara	Repr. ikke ped. personale
Arnt Ove Pedersen		Representant for ped.personale
Beate Andersen		Representant for ped.personale
Anne Evensen	Vara	Repr. for ped.personale
Håvar Mangset (Kjersti Grønvold)	Sekretær	Rektor
Caroline Nordbæk		Politisk representant fra HSBK

Representanter i Samarbeidsutvalget (SU):

Ingund H. Solheim	Leder	Representant for FAU
Kristine Karlsen	Vara	Representant for FAU
Hege Sørensen		Representant ikke ped.personale
Line Bekkevold	Vara	Repr. ikke ped. personale
Arnt Ove Pedersen		Representant for ped.personale
Beate Andersen		Representant for ped.personale
Anne Evensen	Vara	Repr. for ped.personale
Håvar Mangset (Kjersti Grønvold)	Sekretær	Rektor
Caroline Nordbæk		Politisk representant fra HSBK

Representanter i KFG:

Tobias D. H. Dahlgren		Representant fra FAU
Isma Qamar	Vara	Representant fra FAU

Hva er FAU - Foreldrenes arbeidsutvalg:

Når foreldre engasjerer seg, blir elevene mer motiverte og lærer mer på skolen.

Et godt samarbeid mellom hjem og skole skjer best gjennom dialog og avklaring av hvilke forventninger lærere og foreldre har for barnets skolegang. Et tett samarbeid mellom hjem og skole om elevenes faglige og sosiale utvikling kommer den enkelte elev til gode.

Alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer av skolens foreldreråd. Foreldrerådet velger et arbeidsutvalg (FAU) som er foreldrestemmen overfor skolen. FAU skal blant annet sikre reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt.

Saker som er spilt inn fra foreldre, elever, KFG-møter, FAU sine egne representanter og orientering fra skolens ledelse blir diskutert og behandlet på FAU møtene.

Alle representanter i FAU har taushetsplikt etter Forvaltningslovens § 13 og må skrive under en taushetserklæring.

FAU har sin egen Facebook side der alle foresatte kan bli medlem: «FAU Hovin Skole»

Vil du vite mer om FAU generelt – gå inn på www.fug.no

FAU møter for skoleåret (høst) 2021/ (vår) 2022:

Det er avholdt 8 FAU-møter fra september 2021 til mai 2022.

Skolens ledelse har deltatt på 2 av 4 møter høsten 2021 og 2 av 4 møter våren 2022.

Rektor Håvard Mangset har deltatt på 2 møter og avdelingsleder Kjersti Grønvold for 4.-7. trinn har deltatt på 3 møter (1 som avdelingsleder og 2 som fungerende rektor).

Møtene er avholdt fysisk på Hovin skole, men ett møte ble avholdt på Teams grunnet restriksjoner korona.

Det er avholdt 8 KFG møter, 4 høst 2021 og 4 vår 2022. Hovin FAU har deltatt på 7 av de 8.

Det er gjennomført 5 SU og SMU møter.

FAU sine viktigste saker i skoleåret 2021/2022:

- Trafikksikkerhet og skolepatrolje
- TV-aksjonen
- Nyttårsball/vårball
- Søknader om midler til skolens elever
 - Innkjøp med tidligere mottatt midler Sand grendeutvalg
 - Ny søknad til Sand grendeutvalg – nærmiljøtiltak i samarbeid med skolens tildelte ekstramidler

Skolepatrulje

FAU har i mange år hatt ansvaret for å trygge elevenes skoleveg og skape gode holdninger til trafikksikkerhet, både blant voksne og barn. FAU og skolen setter søkelys på at barna i størst mulig grad skal gå til skolen, da vi ser at kjøring til skolen og tett med biler på skoleområdets parkeringsplass, kan skape trafikkfarlige situasjoner.

FAU etablerte for mange år siden skolepatrulje som er drevet av FAU, 7. trinn, skolens foreldre og skolen i tett samarbeid med hverandre.

I løpet av skoleåret er 7. trinn på plass med 4 elever fordelt på to svært trafikkerte og til dels trafikkfarlige veier, da det dessverre er mange sjåførere som ikke overholder fartsgrensene.

7. trinn sørger for at elevene, andre barn og voksne, som ferdes i trafikken, krysser de trafikkerte veiene på en sikker og trygg måte. Skolepatruljen er plassert ved overgang til skolen, og ved overgang plassert ca. 0,5 km fra skolen.

Sammen med skolepatruljens 7. trinn står det alltid en voksen forelder på begge steder.

Fra høsten 2021 har alle foreldrene på skolen fått utdelt en vakt hver fordelt på perioden skolepatruljen varer. Endringene er informert på høstens foreldremøter og vakter er delt ut.

7. trinns elever har ikke lov til å stå vakt alene og det er svært viktig at alle voksne følger opp og møter til sin vakt slik at skolepatruljen gjennomføres på en trygg måte hver dag.

7. trinn gjennomførte sin obligatoriske opplæring på høsten for å kunne starte med skolepatrulje. Skolepatruljen hadde oppstart 11.10.21 (mandag etter høstferien) og avsluttet 08.04.22 (fredag før påske)

Hvert år er det pizza-kickoff for 7.trinn og dette ble gjennomført 15.10.21.

Siw, Rigmor og Tone B. fra FAU stod for kickoff-arrangementet.

FAU har sin egen Facebook-gruppe for skolepatruljen; **Hovin Skole Skolepatrulje**

FAU driver trygg trafikkopplæring av skolepatrulje i samarbeid med skolen.

FAU organiserer skolens foreldre til å delta til trygg skolevei.

FAU sørger for å skape gode holdninger til trafikksikkerhet.

FAU ønsker at alle barn skal bruke reflekser i mørketiden.

FAU ønsker at alle barn skal bruke sykkelhjelm.

Siw er FAU's skolepatruljeansvarlig.

Tv-aksjonen 2022



Årets TV-aksjon ble gjennomført 24.10.21. Den gikk til Plan internasjonalt og het «Barn, ikke brud».

FAU hadde ansvaret for utdeling av bøsser og ordnet et sosialt arrangement i gymsalen på skolen med pølser, kaker, kaffe og saft til alle som deltok. Rundt 30 familier var til stede.

Takk til alle som bidro og støttet TV-aksjonen.

Trinnvise sosiale arrangementer

FAU ved Hovin skole har hatt praksis på å støtte hver enkelt klasse med midler til sosiale arrangementer – inntil kr 1000,- pr klasse pr skoleår.

Klassekontakter og FAU-representanter på det enkelte trinn er ansvarlig for arrangementene og søker FAU om refusjon av utgifter i etterkant. Utlegg skal dokumenteres. De fleste klassene/trinnene har fått gjennomført minimum ett sosialt arrangement dette skoleåret. Kriteriene for tildeling er at det skal være til sosiale arrangementer utenom skoletid, inkludere alle og fremme trivsel.

FAU vedtok at kommende skoleår 2022/2023 avvikles dette, da det nå er gjort endringer på blant annet juleavslutninger. Tidligere har dette vært i regi av FAU, slik at inntekten har kommet FAU til gode. Nå vil den enkelte klasse/det enkelte trinn få inntektene til egen klassekasse, slik at man da har «egne» midler også til andre sosiale arrangementer.

Søknad om midler

Våren 2020 søkte FAU Sand Grendeutvalg om midler til nærmiljøtiltak for læring og sosialt samspill i skolegården. FAU mottok 15 000 kr. i oktober 2020. Midlene er øremerket og skal brukes til innkjøp av utstyr i skolegården/gymsal. Det ble også søkt tilsvarende midler våren 2021 og FAU mottok nye kr 15.000,-.

Grunnet pandemi har ikke midlene blitt benyttet, da man ville avvete situasjonen for å kunne bruke midlene til det mest aktuelle på det tidspunktet de brukes.

Våren 2022 er det gjort innkjøp for en del av disse midlene. Innkjøp er gjort ut fra innspill kommet fra elevene via miljøterapeuten og er diverse utstyr til bruk i friminuttene og TL-leker. Noe midler gjenstår, og de vil bli benyttet til innkjøp av akematter.

Det er sendt inn ny søknad om midler april 2022. Skolen har fått 1 million til bruk på uteområdet, hvor blant annet ballbinge skal kjøpes/ordnes. Søknaden FAU har sendt grendelaget er på utstyr i tilknytning til skolens oppgradering/innvestering på uteområdet.

Tusen takk til Sand Grendeutvalg for støtten 😊

Juleavslutninger

Det ble ikke gjennomført juleavslutninger pga koronapandemien.

Nyttårsball - Vårball

Grunnet koronapandemien kunne ikke ball gjennomføres i januar, slik det pleier. Ny dato ble satt opp flere ganger, og til slutt ble vårball arrangert 27.april 2022.

Ca 130 elever, 10 lærere og 30 foreldre koste seg på vårball med taco, frukt, bordspill og diskotek.

Påskehilsen / påskeegg.

FAU sørget for at skolens ledelse, lærere og øvrige ansatte fikk et stort påskeegg fylt med godteri som en hyggelig påskehilsen og takk for den jobben som legges ned til beste for våre barn.

Sommeravslutning 7. trinn

Tradisjonens tro er det egen avslutning for 7.trinn, med underholdning, taler og overrekkelse av roser. Avslutning for inneværende skoleårs 7.klassinger går av stabelen 15.juni.

Sommeravslutning 1.-6. trinn

Sommeravslutninger gjennomføres med to og to trinn.

- 1. og 2. trinn 7.juni
- 3. og 4. trinn 13.juni
- 5. og 6. trinn 8.juni

Når årsmeldingen skrives er ikke disse gjennomført, men i planleggingsfasen.

Klassekontaktene og kontaktlærerne for de ulike trinnene planlegger opplegget med underholdning og bespisning.

Klassekontakter

Når foreldre engasjerer seg, blir elevene mer motiverte og lærer mer på skolen. Et godt samarbeid mellom hjem og skole skjer best gjennom dialog og avklaring av hvilke forventninger lærere og foreldre har for barnets skolegang. Et tett samarbeid mellom hjem og skole om elevenes faglige og sosiale utvikling kommer den enkelte elev til gode.

Klassekontaktene er viktige samarbeidspartnere og har som oppgave å være bindeleddet mellom foreldrene i klassen, FAU og kontaktlærer.

Det velges en klassekontakt i hver klasse.

Klassekontaktene har møter etter behov og blir valgt for 1 år av gangen.

Ny klassekontakt velges på foreldremøtet om våren .

Klassekontaktene og FAU repr. er samarbeidspartnere i klassemiljøet og sosiale arrangementer som gjennomføres i regi av klasse/trinn.

Arbeidsoppgaver for klassekontaktene:

- Skape og opprettholde et godt sosialt miljø i klassen og mellom foreldrene
- Sosiale aktiviteter tilpasset klassetrinnet – f.eks. avslutninger
- Opprettholde og innhente innspill fra de andre foreldrene i gruppen
- Delegere oppgaver til de andre foreldrene
- Samarbeide med lærer ang. foreldremøter
- Skrive referat fra foreldremøter og få de publisert på Transponder

Økonomi og tildeling av midler til skolens elever/trinn

FAU har som oppgave å forvalte de økonomiske midlene de får inn på en forsvarlig måte.

Årsregnskapet legges frem for årsmøte. Pengene som kommer inn til FAU går i sin helhet til arrangementer og tiltak for elevene ved Hovin Skole.

1.-7. trinn har også dette skoleåret kunnet søke om midler til sosiale arrangementer med inntil 1000 kr. for hver klasse.

7. trinn får «lønn»/påskjønnelse for å stå skolepatrolje – kr 4.000,- pr klasse.

For skoleåret 2021/2022 utbetales kr 8.000,- til 7.trinn, som de benytter til avslutningstur/arrangement.

Oppsummering skoleåret 2021/2022

Koronapandemien har satt sitt preg på deler av dette skoleåret også, med restriksjoner og «fargelys-nivåer». Men, både ledelse ved skolen, lærere og elever har nå blitt vant til dette, så dette har gått greit. Lykken var stor i vinter når alle restriksjoner ble opphevet og vi kunne begynne å ta «hverdagen» og tradisjonene tilbake.

Vi er glade for at ball endelig kunne gjennomføres, og, ut fra tilbakemeldingene, så var dette etterlengt og et hyggelig arrangement for alle som deltok.

17. mai ble i år feiret slik tradisjonen er – med stort opptog i Jessheim sentrum og lokalt arrangement på Hovin skole etterpå. Takk til 1. og 3.trinns foreldre, som har vært arrangør, og også takk til 5.trinns foreldre for bistand kakebaking kafè, samt 4.trinns foreldre for «back-up»/reservere på ulike arbeidsoppgaver på selve 17.mai.

Den nye ordningen med fordeling av voksen-vakter skolepatrolje på alle skolens foreldre har fungert bra.

FAU vil takke for et svært godt samarbeid med skolens ledelse, lærere og representanter i SU og SMU.

Takk til Tone Hassel for den jobben du har lagt ned i FAU inntil du gikk av høsten 2021.

FAU sine møtereferater og årsmøtedokumenter finner dere på Facebook siden vår (FAU Hovin Skole) og nettsiden til Ullensaker kommune (<https://www.ullensaker.kommune.no/virksomheter/skolene-i-ullensaker/hovin-skole/> under fanen Hovin FAU)

Hilsen alle oss i FAU skoleåret 2021/2022